
ZARZĄDZENIE NR FIN/20/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  02 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 95.882.480 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 71.307.980 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.574.500 zł. 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 marca 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

2.058 zł, którą przenosi się do rozdziału 92195 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 921 Ochrona zdrowia 

 w rozdziale 92195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków w kwocie 2.058 zł, 

środki przenosi się z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zwrot dotacji na cele inwestycyjne 

pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami. 

 

 


